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Document 9  OFFICIEL

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Cht de France Junior 

FINALE (F)

Résultats 

Ligue de Karting Normandie Apex Timing GoRacing

Circuit Lucien Lebret  (FR)  30/07 - 01/08/2021
Page 1 / 1

Tête de course : N°7 ALBERTO  (1-2)  /  N°9 BERNIER  (3-21)

Départ : 01/08 - 15:12:09 85.13 km/h51.464N°8 HERROUIN Meilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 22°C        Piste : Sèche 85.10 km/h51.480N°7 ALBERTO Ancien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Meilleur tour Tour

1 9 BERNIER 21 12.210 16.815 22.498 51.530 13

2 10 DORISON 21 2.325 2.325 12.203 16.833 22.472 51.539 17

3 7 ALBERTO 21 2.729 0.404 12.207 16.850 22.486 51.625 13

4 8 HERROUIN 21 3.153 0.424 12.108 16.857 22.454 51.464 13

5 17 PERROT THOMMEROT  21 3.215 0.062 12.133 16.853 22.373 51.464 14

6 3 REVEILLERE 21 3.352 0.137 12.158 16.885 22.416 51.529 14

7 18 ROUSSEAU 21 3.595 0.243 12.141 16.901 22.486 51.566 13

8 15 THEVENY 21 6.272 2.677 12.185 16.883 22.395 51.549 10

9 19 MONTAGNE 21 9.101 2.829 12.197 17.054 22.605 51.922 11

10 16 GIURCA 21 9.356 0.255 12.164 16.905 22.530 51.779 14

11 2 MAHLER 21 9.927 0.571 12.168 16.968 22.485 51.677 8

12 21 PAYET 21 14.990 5.063 12.268 17.128 22.741 52.196 11

13 20 MORILLON  21 15.912 0.922 12.279 17.040 22.590 51.975 13

14 6 LOEUL 21 17.270 1.358 12.366 17.043 22.779 52.198 7

15 5 FOURNIER 0 21 Tours 21 Tours
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Tête de course : N°7 ALBERTO  (1-2)  /  N°9 BERNIER  (3-21)

Départ : 01/08 - 15:12:09 85.13 km/h51.464N°8 HERROUIN Meilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 22°C        Piste : Sèche 85.10 km/h51.480N°7 ALBERTO Ancien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Prénom ASK Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour

1 9 BERNIER Augustin ASK Ancenis Bretagne Pays de la Loire 21 51.530 13

2 10 DORISON Arthur ASK Rouen 76 Normandie 21 2.325 2.325 51.539 17

3 7 ALBERTO Paul ASA Aix en Provence Provence Alpes Côte d'Azur 21 2.729 0.404 51.625 13

4 8 HERROUIN Hugo ASK St Amand Montron Centre 21 3.153 0.424 51.464 13

5 17 PERROT THOMMEROT  Enzo ASK Lohéac Bretagne Pays de la Loire 21 3.215 0.062 51.464 14

6 3 REVEILLERE Leny ASK Lyon Kart Master Rhône-Alpes 21 3.352 0.137 51.529 14

7 18 ROUSSEAU Corentin SK Mer 41 Centre 21 3.595 0.243 51.566 13

8 15 THEVENY Rafael Skövde Motorklubb Suède 21 6.272 2.677 51.549 10

9 19 MONTAGNE Tom ASK Charmes Grand Est 21 9.101 2.829 51.922 11

10 16 GIURCA Edouardt ASK Rosny 93 Ile-de-France 21 9.356 0.255 51.779 14

11 2 MAHLER Antoine ASK Circuit du Parc Normandie 21 9.927 0.571 51.677 8

12 21 PAYET Nathan ASA de la Réunion Réunion 21 14.990 5.063 52.196 11

13 20 MORILLON  Lucas ASK 31 Occitanie Pyrénées 21 15.912 0.922 51.975 13

14 6 LOEUL Clément ASA du Vigeant Nouvelle-Aquitaine 21 17.270 1.358 52.198 7

15 5 FOURNIER Raphael ASK Angerville Ile-de-France 0 21 Tours 21 Tours


